CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO NA

CONDIÇÃO DE JURADO

O Presidente da Câmara Municipal de Taubaté, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos

candidatos inscritos no Concurso Público para o cargo de Controlador Interno, o resultado da solicitação

de inscrição na condição de jurado.

Inscrição Nome Documento Resultado Justificativa

32541686
ALEXANDRE MONTEIRO GUIMARAES
DA SILVA 39265136 Deferido

33502625 ANA CLAUDIA EGIDIO ALVES 485293754 Deferido

32279140 ANDREZZA DE OLIVEIRA LUCIO 28280876 Deferido

32278047 BRUNA GRAZIELLE LOPES CORSINO 16765569 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

34990402 BRUNOJOSE DE OLIVEIRA SANTOS 434756118 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

33821666 CARLOS FERNANDO FERMI CLARO 44492021 Deferido

34787178 DANIEL PACHE SILVA 1708296 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

33671923 GABRIEL DE CAMARGO DA SILVA 39130844 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

32386184 GELISON RONY FRANCA DE JESUS 7643095 Deferido

32282036 JOSE MARIA DE FARIA 43038976 Indeferido
Não atendeu o item 2.24 do Edital de
Abertura de Inscrições

32289014 JULIANA CRISTINA BARBOSA 42954327 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

32485158 LAILA ELIETTE HILARIO DA SILVA 32836964 Deferido

34807705 LARISSA REGINA JUCA GONCALVES 556934830 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

32293178 LORANE AQUINO DE ALMEIDA 43.465.752 Deferido

32992130
MARCO AURELIO PEREIRA DE PAULA
SANTOS 43705792 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

32999283
MARIA AMELIA MALHEIROS DE
MORAIS 34583687 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

33360987 MARIANA IRIS PEREIRA DE SA 47734199 Deferido

32546947 MAX DEIVIS MENDROT 29786526 Indeferido
Não atendeu o item 2.24 do Edital de
Abertura de Inscrições

34112456 PAMELA BARSSOTI DIAS FREITAS 48663587 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

32429738
PATRICIA DOS SANTOS MOURA DA
COSTA 27412610 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

32565720 PAULA CRISTINA DE CARVALHO 22044868 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

33544719 RENAN BASQUI GARIGLIO 48025266 Deferido

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

32400187 RICARDO AUGUSTO BELLO 27040382 Deferido

33343853 ROBSON COSTA DE OLIVEIRA 10736356 Deferido

32812914 SARA PEDROSO DA SILVA 27024961 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

33441197 SHIRLAINE FERMIANO 42003561 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

34712488 THALLES SATTLER DE FARIA 35733519 Deferido

34832696 TIAGO BATISTA DOS SANTOS 35425719 Deferido

32278055 TIAGO LUIZ DA SILVA 41818918 Deferido

32278373 VAGNER CESAR DE CARVALHO 5354527 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

34127801
VANESSA DOS SANTOS TOTTI DE
ARAUJO 30753581 Deferido

34955836 WESLLEY CONRADO DOS SANTOS 47192943 Indeferido

Não atendeu a alínea “b” do item
2.24.1 do Edital de Abertura de
Inscrições

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Taubaté, 21 de março de 2023.

JOSE ALBERTO BARRETO DA COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Taubaté